JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

Presidência

PORTARIA PRES Nº 085 2005

U Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Cicids,
ne uso das giribuições lopai

x

Considerando que dia 23 de julho de 2005. confonre à

Resolução TSE nº 22.04) (Calendário Eleitoral do Referendo 2005 5, eo último E a para e vicuor requerer in senção cleuoral ou transferência do domicio. é ainda, do eetuno prezo pars o eleitor que mudou de residência dentro do mmunio PIO nice dir dHlecação co sem ditulo, q tambem, é o ultimo da para o eleito pornador e Pecostdade especias soliciar sua trunsferência para seções elenorsis especiais:

Considerando que dia 26 de tulho de 2005 é ferrado estadual conforme Ler ne LO,461/ 1988 (Padroeira do Estado v fundação da Cidade Ceodasdo

Considerando que dia 26 de Julho de 2605. Co glimo Prazo pura as donas Eleitorais iransmitirem ex lutes do RAE ASE, conforme “Porourant de ações a Secretaria de informática:

RESOLVE:

Art É Comunicar que os Cariórios Clatorais do Pstado de Goias. deverão funcionar em regime de plantão, nos dias 23 e To de tulio 5, com expediente de funcionamento das OM Nha ES:0O boraa
Parágrafo único. No feriado do dia 26 de quilo de “MOS, somente devers permanecer de plantão, o servidor responsável pela transmissão dos lotes de RAFIFASE.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE e PUBLIQUE-SE,

fiabineto da Presidência do Irbuna! Regional Dieiora) de Gods, aos dezoito dias do mês de julho do guo de dois ntil é Sinto.

Desembargador é fdc Se iantos de Mel
nm “Pres csidente